

공익법인 결산서류 등의 공시

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2017-01-01 ~ 2017-12-31		[√] 정기공시 [] 해산공시	
① 공익법인명	사단법인 올마이키즈	② 사업자등록번호 (고유번호)	***- ** - *****
③ 대표자	김영욱	④ 설립연월일	2015-01-01
⑤ 소재지	경기도 부천시 부일로 556 신흥빌딩 401호	⑥ 전화번호/팩스	032-214-7700 / 032-214-7701
⑦ 홈페이지 주소	www.allmykids.or.kr	⑧ 전자우편주소	allmykids@hanmail.net
⑨ 공익사업유형	교육	⑩ 설립근거법	민법 제32조
⑪ 주무관청	외교부	⑫ 기부금(단체) 유형	[] 법정 [√] 지정 [] 기타
⑬ 설립주체	[] 개인+가족 [] 기업 [] 기업+개인 [] 종교단체 [] 지역사회 [] 국가, 지방자치단체 [√] 기타		
⑭ 단체유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 인가단체 [] 공공기관 [] 기타		
⑮ 이사 수	5명	⑯ 고용직원 수	4 명
		⑰ 자원봉사자 수	36 명

2. 자산보유현황

(단위: 원)

구분	⑮ 총자산가액	⑰ 토지	⑱ 건물	㉑ 주식 및 출자지분	㉒ 금융자산	㉓ 기타 자산
㉔ 총계 (㉔ = ㉕ + ㉖)	490,191,494	0	0	0	427,795,000	62,396,494
㉕ 고유목적사업	490,191,494	0	0	0	427,795,000	62,396,494
㉖ 수익사업	0	0	0	0	0	0

3. 수입금액 및 필요경비 현황

(단위: 원)

구분	㉗ 소득금액	㉘ 수입금액				㉙ 필요경비		
		㉚ 소계	㉛ 기부금	㉜ 보조금	㉝ 기타 사업수입	㉞ 소계	㉟ 목적 사업비	㊱ 일반관리 및 모금비
㉔ 총계 (㉔ = ㉕ + ㉖)	-94,168,168	1,183,331,123				1,277,499,291		
㉕ 고유목적사업	-94,765,378	1,182,733,913	1,182,726,501	0	7,412	1,277,499,291	1,164,675,318	112,823,973
㉖ 수익사업	597,210	597,210				0		

4. 세무확인 및 회계감사

㉚ 복식부기 여부	[√]여 []부	㉛ 회계감사 여부	[]여 [√]부
㉜ 세무확인 여부	[√]여 []부		

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항에 따라 공익법인 등의 결산서류 등을 공시합니다.

2018 년 04 월 04 일

법인명

사단법인 올마이키즈

제출서류	1. 공익법인등의 결산서(대차대조표, 손익계산서 또는 수지계산서) 2. 외부회계감사 대상 공익법인의 경우 감사보고서 3. 기부금 모집 및 지출 명세서 4. 주식등의 출연·취득·보유·처분 명세서 5. 출연자 및 이사등 주요 구성원 현황 명세서 6. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황	수수료 없음
------	--	-----------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

5. 고유목적사업 세부현황

① 고유목적사업 현황

해외어린이 교육을 후원함. 아동 개인의 교육 후원 및 지역 교육 기반시설을 지원함.

② 사업내용

[] 예술, 문화, 스포츠 [] 학교 경영 및 교육연구 [√] 학자금, 장학금지원 [] 병원경영, 의료, 보건
[] 사회복지 [] 환경, 동식물보존, 유물 [] 지역개발, 주거/자원봉사 [] 법률, 정치 [√] 모금 및 배분
[√] 국제개발, 해외원조 [] 경제 산업, 고용 [] 기타

③ 사업대상

[] 모두 해당 [√] 아동 [√] 청소년 [] 노인 [] 장애인 [] 외국인(다문화) [] 가족, 여성 [] 일반대중 [] 기타

④ 국내 주요 사업지역

[] 전국 [] 서울 [] 부산 [] 인천 [] 대전 [] 광주 [] 대구 [] 울산 [] 강원 [] 경기 [] 경남
[] 경북 [] 충남 [] 충북 [] 전남 [] 전북 [] 세종 [] 제주 [√] 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[] 전세계 [] 유럽 [√] 아시아 [] 북아메리카 [√] 아프리카 [√] 오세아니아 [√] 남아메리카 [] 해당 없음

⑥ 사회복지법인, 장학재단, 재단법인의 경우

고유목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업지역, 수혜인원, 사업내용, 사업비)을 적습니다.

1	사업명	교육 결연지원	사업비	514,237,998 원
사업 실적	23개국 1,682명의 결연아동에게 매월 교육 후원금을 지급			
2	사업명	교육 시설지원	사업비	392,170,784 원
사업 실적	11개국의 어린이 교육 시설을 지원.(학교 및 교육센터, 도서관 등의 시설을 지원)			
3	사업명	교육 공모지원	사업비	99,162,860 원
사업 실적	6개국의 어린이 교육을 위한 공모 사업 지원.(도서관, 유치원, 학교 급식, 교육시설 보수 및 재건)			
4	그 외 사업	3개	사업비	159,103,676 원
합 계	총 목적사업	6개	사업비 합계	1,164,675,318 원

작성 방법

5. 고유목적사업 세부현황

가. "① 고유목적사업 현황"란은 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획을 적습니다.

나. []에는 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.

다. ⑥란은 사회복지법인, 장학재단, 재단법인의 경우 고유목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업지역, 수혜인원, 사업내용, 사업비)을 적습니다. 다만 사업이 3개 이상인 경우 사업비가 많은 3개 사업의 사업실적을 적습니다.

라. ⑥란의 사업비 합계는 6쪽 "8. 고유목적사업 필요경비 세부현황"의 "1.당기 사업비"와 일치해야 합니다.

6. 고유목적사업 수입금액 세부현황

(단위: 원)

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 기부금	1,182,726,501	1,104,329,234
① 「기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률」 등 에 의한 모금액	0	0
② 개인기부금	922,026,706	818,403,165
③ 행사모금액	0	0
④ 기업, 단체기부금	218,003,495	272,852,469
⑤ 모금단체, 재단의 지원금	0	0
⑥ 기타 기부금	0	0
⑦ 기부물품	42,696,300	13,073,600
2. 보조금	0	0
3. 기타고유목적사업수입	7,412	13,632
① 회원회비 수입	0	0
② 등록금 수입	0	0
③ 잡수입	7,412	13,632
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
⑧	0	0
⑨	0	0
⑩	0	0
4. 총 합계 (1+2+3)	1,182,733,913	1,104,342,866

7. 수익사업 수입금액(필요경비) 세부현황

(단위: 원)

구분	①합계	수익사업							
		금 용				부 동 산			⑨ 기타 수익 사업
		②소계	③이자	④배당	⑤기타	⑥소계	⑦임대	⑧매각	
수입금액	597,210	597,210	597,210	0	0	0	0	0	0
필요경비	0	0			0	0	0	0	0
소득금액	597,210	597,210	597,210	0	0	0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

8. 고유목적사업 필요경비 세부현황

(단위: 원)

구 분	사업연도(과세기간)					
	당 기			전 기		
	계	목적사업비	일반관리및 모금비	계	목적사업비	일반관리및 모금비
1. 목적사업 지출금	1,164,675,318	1,164,675,318	0	717,145,683	717,145,683	0
1) 국 내	0	0	0	0	0	0
2) 국 외	1,164,675,318	1,164,675,318	0	717,145,683	717,145,683	0
2. 회원관리비	0	0	0	0	0	0
3. 급여	76,818,651	0	76,818,651	39,109,600	0	39,109,600
1) 상용근로자	69,944,451	0	69,944,451	39,109,600	0	39,109,600
2) 일용근로자	6,874,200	0	6,874,200	0	0	0
4. 퇴직급여	10,333,427	0	10,333,427	0	0	0
5. 사회보험부담금	0	0	0	0	0	0
6. 복리후생비	7,016,157	0	7,016,157	2,926,400	0	2,926,400
7. 업무추진비	0	0	0	0	0	0
8.(기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률) 등에 따른 모집비용	0	0	0	0	0	0
9. 기타 모금비용	0	0	0	0	0	0
10. 회의비	0	0	0	0	0	0
11. 여비교통비	0	0	0	0	0	0
12. 통신비	836,229	0	836,229	874,483	0	874,483
13. 수도광열비	0	0	0	0	0	0
14. 임차료	0	0	0	0	0	0
15. 세금과 공과금	6,774,150	0	6,774,150	5,578,910	0	5,578,910
16. 수선비	0	0	0	0	0	0
17. 보험료	0	0	0	0	0	0
18. 차량유지비	0	0	0	0	0	0
19. 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
20. 도서 등 구입비 및 인쇄비	0	0	0	0	0	0
21. 사무용품비	0	0	0	0	0	0
22. 지급수수료(회계, 법률 자문 등)	0	0	0	0	0	0
23. 외주비	0	0	0	0	0	0
24. 감가상각비	743,635	0	743,635	1,106,600	0	1,106,600
25. 무형자산상각비	0	0	0	0	0	0
26. 광고선전비	0	0	0	0	0	0
27. 이자비용	0	0	0	0	0	0
28. 기타 비용	10,301,724	0	10,301,724	5,452,870	0	5,452,870
1)시설비	0	0	0	0	0	0
2)관리비	1,497,320	0	1,497,320	1,149,340	0	1,149,340
3)소모품비	3,153,720	0	3,153,720	3,386,710	0	3,386,710
4)기타운영비	1,093,720	0	1,093,720	783,560	0	783,560
5)기타지출	4,556,964	0	4,556,964	133,260	0	133,260
총 합계 (1 ~ 28)	1,277,499,291	1,164,675,318	112,823,973	772,194,546	717,145,683	55,048,863

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

기부금품의 모집 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	522,485,337	2017년 08월	81,756,690	63,926,704	417,655,938
2017년 01월	103,079,896	152,498,686	473,066,547	2017년 09월	86,852,190	64,084,792	440,423,336
2017년 02월	86,756,455	127,841,180	431,981,822	2017년 10월	85,828,400	59,413,949	466,837,787
2017년 03월	178,500,330	93,550,288	516,931,864	2017년 11월	83,922,620	53,722,392	497,038,015
2017년 04월	81,450,800	51,472,314	546,910,350	2017년 12월	143,113,750	202,609,535	437,542,230
2017년 05월	79,169,590	152,946,408	473,133,532	합계	1,182,726,501	1,267,669,608	-
2017년 06월	88,302,190	176,377,211	385,058,511	차기이월	-	-	437,542,230
2017년 07월	83,993,590	69,226,149	399,825,952				

2. 기부금 지출 명세서 (국내사업)

(단위 : 원)

⑤ 지출월	⑥ 지급목적	⑦ 지급건수	⑧ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑨ 금액
⑩ 사업연도 (과세기간)	⑪ 지급목적	⑫ 수혜인원	⑬ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑭ 금액
합계				

3. 기부금 지출 명세서 (국외사업)

(단위 : 원)

⑮ 지출월	⑯ 국가명	⑰ 지급목적	⑱ 지급건수	⑲ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑳ 금액
㉑ 사업연도 (과세기간)	㉒ 국가명	㉓ 지급목적	㉔ 수혜인원	㉕ 대표 지급처명 (단체명/개인)	㉖ 금액
2017	네팔	해외어린이교육후원	79	거룩한말씀의수녀회	10,245,000
2017	네팔	해외어린이교육후원	696	국제가톨릭형제회	32,560,700
2017	네팔	해외어린이교육후원	399	수커워티재단 외 1	7,175,000
2017	몽골	해외어린이교육후원	96	대구샬트르성바로수녀회	59,001,338
2017	몽골	해외어린이교육후원	210	예수수도회	38,708,852

2017	몽골	해외어린이교육후원	291	ICM 레인보우센터 외 2	22,994,816
2017	방글라데시	해외어린이교육후원	450	나자렛학교	214,553,722
2017	베트남	해외어린이교육후원	44	성가소비녀회 외 1	15,575,765
2017	인도	해외어린이교육후원	13	마리아딸수도회	3,978,000
2017	인도네시아	해외어린이교육후원	235	까르멘 살레스학교	46,082,265
2017	중국	해외어린이교육후원	12	국제건강촉진서비스고아원	7,281,360
2017	카자흐스탄	해외어린이교육후원	44	작은형제회	13,952,494
2017	캄보디아	해외어린이교육후원	864	안나센터	42,041,870
2017	캄보디아	해외어린이교육후원	519	예수회	28,971,124
2017	캄보디아	해외어린이교육후원	90	돈보스코학교	24,683,500
2017	캄보디아	해외어린이교육후원	192	성가소비녀회	22,244,938
2017	캄보디아	해외어린이교육후원	15	(사)행복공장	4,692,000
2017	필리핀	해외어린이교육후원	196	말씀의선교수도회	121,153,195
2017	필리핀	해외어린이교육후원	203	거룩한말씀의수녀회	57,773,300
2017	필리핀	외어린이교육후원	608	까르멘 살레스학교	39,342,287
2017	필리핀	해외어린이교육후원	53	성가소비녀회	17,887,850
2017	필리핀	해외어린이교육후원	46	예수성심전교수녀회	14,688,000
2017	필리핀	해외어린이교육후원	10	시티오 바칼 데이케어센터	10,942,000
2017	가나	해외어린이교육후원	284	마리아의전교자프란치스코	28,840,986
2017	가봉	해외어린이교육후원	10	살레시오수녀회	3,060,000
2017	앙골라	해외어린이교육후원	15	살레시오수녀회	4,794,000
2017	차드	해외어린이교육후원	68	성심수녀회	21,054,493
2017	탄자니아	해외어린이교육후원	44	곶솔라따수도회 외	15,504,914
2017	카메룬	해외어린이교육후원	305	도움이신마리아수녀회	26,137,500
2017	카메룬	해외어린이교육후원	7	살레시오수녀회	2,142,000
2017	케냐	해외어린이교육후원	24	성 루시 여자고등학교	14,346,000
2017	코트디부아르	해외어린이교육후원	50	브아케병원 병설학교	15,752,800
2017	콩고민주공화국	해외어린이교육후원	20	살레시오수녀회	6,120,000
2017	말라위	해외어린이교육후원	1,602	살레시오회	38,797,500
2017	남수단	해외어린이교육후원	152	난민센터	44,811,880
2017	모잠비크	해외어린이교육후원	4	한국외방선교수녀회	1,164,500
2017	마셜 제도	해외어린이교육후원	8	예수성심전교수녀회	2,856,000
2017	볼리비아	해외어린이교육후원	21	성가소비녀회	6,367,900
2017	페루	해외어린이교육후원	6	성심수녀회	1,835,998
2017	캄보디아	사업지원비	25	25개국 각 배분처	76,011,530
2017	캄보디아	일반관리비	25	각 사용처	101,542,231

합계		8,035		1,267,669,608
----	--	-------	--	---------------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연자 및 이사등 주요 구성원 현황 명세서

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

성명 (사업자명)	주민등록번호 (사업자등록번호)	출연재산 종류	출연가액	이사장과의 관계	비고

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

성명 (사업자명)	주민등록번호 (사업자등록번호)	출연재산 종류	출연가액	이사장과의 관계	비고
김규환	***** - *****	현금	30,500,000	부	
그린스토어	*** - ** - *****	기타	10,900,000	부	
박경아	***** - *****	현금	10,225,306	부	
최복연	***** - *****	기타	9,525,700	부	
권순만	***** - *****	현금	9,060,000	부	
(주)엘앤디코리아	*** - ** - *****	기타	8,764,000	부	
차선미	***** - *****	현금	6,600,000	부	

2. 이사 등 주요 구성원 현황

성명	상임여부	출연자와의 관계	비고
김영욱	부	부	이사
박영대	부	부	이사
이범석	부	부	이사
이종인	부	부	이사
강은형	부	부	이사
김영환	부	부	임원
이상준	부	부	임원

작성 방법

1. 출연자(기부자)
 - 이 서식의 작성대상은 설립시와 해당 사업연도에 출연(기부)한 출연자이며, 재산출연일 현재 해당 공익법인의 총 재산가액(장부가액 기준)의 1%에 상당하는 금액과 2천만원 중 적은 금액을 출연한 자는 제외합니다.
 - 출연재산 종류에는 1. 현금 2. 금융자산 3. 토지 4. 건물(건축물 포함) 5. 주식 등 6. 기타 중에서 선택하여적습니다.
2. 이사 등 주요 구성원 현황
 - 이사 등 주요 구성원은 이사(이사장 포함), 감사, 임원, 그 밖에 해당 공익법인의 의사결정에 사실상의 영향력을 행사하고 있다고 인정되는 사람을 말합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

대차대조표 - 공익사업

제 3 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 2 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
■ 자산항목	490,191,494	573,821,565
I. 유동자산	439,526,729	522,413,165
(1) 당좌자산	429,341,429	517,762,715
1. 현금 및 현금성자산	227,795,000	417,627,505
2. 단기금융상품	200,000,000	100,000,000
3. 단기매매증권	0	0
4. 매출채권	0	0
5. 단기대여금	0	0
6. 미수금	0	0
7. 선급금	0	0
8. 기타	1,546,429	135,210
①선납세금	94,370	135,210
②가지급금	1,452,059	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
(2) 재고자산	0	0
1.	0	0
2.	0	0
3.	0	0
(3) 기타유동자산	10,185,300	4,650,450
1.현물후원	10,185,300	4,650,450
2.	0	0
3.	0	0
II. 비유동자산	50,664,765	51,408,400
(1) 투자자산	0	0
1. 장기금융상품	0	0
2. 만기보유증권, 매도가능증권	0	0
3. 지분법적용투자주식	0	0
4. 장기대여금	0	0
5. 투자부동산	0	0
6. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0

대차대조표 - 공익사업

제 3 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 2 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
(2) 유형자산	664,765	1,408,400
1. 토지	0	0
2. 건물	0	0
(감가상각누계액)	0	0
3. 구축물	0	0
(감가상각누계액)	0	0
4. 차량운반구	0	0
(감가상각누계액)	0	0
5. 기계장치	0	0
(감가상각누계액)	0	0
6. 비품	2,515,000	2,515,000
(감가상각누계액)	1,850,235	1,106,600
7. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
(3) 무형자산	0	0
1.	0	0
2.	0	0
3.	0	0
(4) 기타 비유동자산	50,000,000	50,000,000
1. 장기매출채권	0	0
2. 장기미수금	0	0
3. 장기선급금	0	0
4. 보증금	50,000,000	50,000,000
5. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0

대차대조표 - 공익사업

제 3 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 2 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
⑥	0	0
⑦	0	0
■ 부채총계	10,997,687	459,590
I. 유동부채	664,260	459,590
1. 매입채무	0	0
2. 단기차입금	0	0
3. 선수금	0	0
4. 유동성장기부채	0	0
5. 총당부채	0	0
6. 미지급금	0	0
7. 기타	664,260	459,590
①예수금	664,260	459,590
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
II. 비유동부채	10,333,427	0
1. 장기차입금	0	0
2. 장기성매입채무	0	0
3. 퇴직급여충당부채(퇴직연금미지급금)	10,333,427	0
(퇴직연금운용자산)	0	0
4. 기타충당부채	0	0
5. 장기선수금	0	0
6. 고유목적사업준비금	0	0
7. 임대보증금	0	0
8. 기타	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
■ 순자산총계	479,193,807	573,361,975
(1)제약이 없는 순자산(이월금, 적립금 등)	347,182,246	441,350,414
1. 이익잉여금	347,182,246	441,350,414

대차대조표 - 공익사업

제 3 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 2 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
2.	0	0
3.	0	0
4.	0	0
5.	0	0
6.	0	0
7.	0	0
(2)일시적 제약이 있는 순자산(기부금, 기금)	0	0
1.	0	0
2.	0	0
3.	0	0
4.	0	0
5.	0	0
6.	0	0
7.	0	0
(3)영구적 제약이 있는 순자산(기본재산)	132,011,561	132,011,561
1.보통재산	132,011,561	132,011,561
2.	0	0
3.	0	0
4.	0	0
5.	0	0
6.	0	0
7.	0	0

손익계산서 - 공익사업

제 3 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 2 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
I. 사업수입	1,182,726,501	1,104,329,234
1. 기부금수입	1,182,726,501	1,104,329,234
①결연후원금	519,004,000	429,228,750
②교육후원금	276,619,732	258,555,002
③특별후원금	170,024,366	242,431,900
④운영후원금	174,382,103	161,039,982
⑤물품후원금	42,696,300	13,073,600
⑥	0	0
⑦	0	0
2. 보조금	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
3. 전입금	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
4.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
5.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
④	0	0

손익계산서 - 공익사업

제 3 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 2 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
II. 사업비용	1,273,142,327	772,191,286
1. 목적사업비	1,164,675,318	717,145,683
①결연지원	514,237,998	399,888,784
②프로그램지원	62,342,855	42,536,000
③시설지원	392,170,784	170,910,073
④의료보건지원	22,201,350	6,892,350
⑤사업지원비	74,559,471	96,918,476
⑥공모지원	99,162,860	0
⑦	0	0
2. 일반운영비	106,429,654	53,025,443
①퇴직급여	10,333,427	0
②급여	76,818,651	39,109,600
③복리후생	7,016,157	2,926,400
④관리비	1,497,320	1,149,340
⑤제세공과금	6,774,150	5,578,910
⑥통신비	836,229	874,483
⑦소모품비	3,153,720	3,386,710
3. 일반운영비	2,037,355	2,020,160
①기타운영비	1,093,720	783,560
②기타지출	200,000	130,000
③감가상각비	743,635	1,106,600
④	0	0
⑤	0	0
⑥	0	0
⑦	0	0
4.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
5.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
III. 사업외수입	604,622	879,898
1. 기타수입	604,622	879,898

손익계산서 - 공익사업

제 3 (당)기 2017-01-01 부터 2017-12-31 까지

제 2 (전)기 2016-01-01 부터 2016-12-31 까지

(단위 : 원)

계 정 과 목	당 기 금 액	전 기 금 액
①이자수익	597,210	866,266
②잡이익	7,412	13,632
③	0	0
2.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
3.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
IV. 사업외비용	4,356,964	3,260
1.기타비용	4,356,964	3,260
①잡손실	10	3,260
②외환차손	4,356,954	0
③	0	0
2.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
3.	0	0
①	0	0
②	0	0
③	0	0
V.순자산증감	-94,168,168	333,014,586